
SINCRO CULT 
Associazione Promozione Sociale 

Vicolo Del Tinti 24, 56127 Pisa (PI) 

C. Fiscale 931008800504 - P.IVA 02498520507 

 

 

N° Protocollo: 20240307-DL512423001-0003 

 

All'attenzione dei diretti interessati  

tramite mail 

 

Oggetto: Nomina commissione Bando 20231028-BA212423001-0002 

Oggi 07/03/2024, presso la sede sociale in Pisa, Vicolo Del Tinti 24, il Responsabile 

dell'Area Amministrativa e Contabile Rag. Francesco Culoma 

 

VISTO 

- Il bando di selezione 20231028-BA212423001-0002 

- Il regolamento interno dell’associazione  

- Il regolamento in merito l’impiego di volontari dell’associazione 

PREMESSO 

- che è necessario nominare la Commissione esaminatrice della selezione suddetta ai sensi dell’art. 

6 del regolamento in materia d’accesso all’impiego presso l’Università di Pisa per il personale 

tecnico amministrativo; 

D I S P O N E 

La Commissione esaminatrice della selezione specifica, per la copertura dei posti risultati vacanti, 

per le esigenze delle aree dell’associazione così costituita: 

 

Presidente di Commissione: Francesco Culoma, Responsabile Area Amministrativa 

Membro: Martina Lombardo, Responsabile Area Informatica 

Membro: Luciana Busceti, Responsabile Area Eventi 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’associazione, 

(https://www.sincrocult.it/bandi-e-opportunita/) nella pagina relativa alla procedura. Sarà inoltre 

notificato agli interessati. 

Pisa, 07/03/2024 

        Il Responsabile Amministrativo 

Rag. Francesco Culoma (*) 

 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 


		2024-08-21T18:07:54+0200
	Francesco Culoma




